
Výzva k podání nabídek

Zadávací podmínky pro veřejnou zakázku v souladu se směrnicí Městského úřadu v Sokolově, jejímž 

předmětem je:

„6/OI - Dodávka alternativních tonerů a cartridgí HP“

1. Identifikace zadavatele:

1.1. Identifikační údaje

Obchodní jméno zadavatele: Město Sokolov 

Sídlo: Rokycanova 1929, 356 20  Sokolov

IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Bankovní spojení: Komerční banka Sokolov

Číslo účtu: 521391/0100

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech technických:

Kateřina Klepáčková DiS.

Telefon: +420 359 808 342  E-mail: katerina.klepackova@mu-sokolov.cz

2. Vymezení předmětu zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka alternativních cartridgí a tonerů HP do tiskáren provozovaných na 

Městském úřadě v Sokolově.

3. Místo a termín plnění veřejné zakázky:

Místo plnění je odbor informatiky, 6. patro, ul. Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Termín dodání je do 48 hod od objednání.

Zadavatel si vyhrazuje právo postoupit zakázku druhému uchazeči v pořadí, pokud vítězný uchazeč nedodá 

zakázku v termínu.

4. Variantní řešení:

Variantní řešení není přípustné.

5. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky:

- Uchazeči stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu včetně DPH, položkovým rozpočtem. 

- Nabídková cena musí obsahovat vedlejší a ostatní náklady. Celková nabídková cena je cenou 

nejvýše přípustnou se zápočtem veškerých nákladů. 

- Úhrada ceny bude prováděna na základě předloženého a odsouhlaseného (zástupcem objednatele) 

plnění (objednávka – dodací list). 



2 /2

- Termín proplacení faktur bude 14 kalendářních dní od doručení – převzetí faktury zadavatelem 

(kratší doba splatnosti nebude akceptována). Zálohy zadavatel neposkytuje

6. Místo pro podání nabídky, lhůty, termín podání nabídek:

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz.

Nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 29.8.2011 10:00 hod

7. Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky:

Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky na veškeré náležitosti dodávky musí být 

provedeny podle platných českých technických norem a technických specifikací obsažených v jiných veřejně 

přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v obchodní praxi.

8. Záruky:

Zadavatel požaduje doložit čestným prohlášením podepsaným elektronickým zaručeným podpisem, že:

- v případě, že dojde k poruše tiskárny způsobené alternativní kazetou, zajistí na své náklady její opravu. Po 

dobu opravy tiskárny zapůjčí dodavatel zadavateli bezplatně adekvátní náhradní tiskárnu.

- garantuje stejnou výtěžnost (počet vytištěných stran) jako u kazet originálních

- poskytuje na dodané alternativní kazety 24 měsíční záruční lhůtu

9. Kritéria hodnocení nabídek:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

10. Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- Odmítnout všechny předložené nabídky a soutěž zrušit 

- Žádat doplnění nabídky a vysvětlení uchazečů v případě nejasnosti znění nabídky

- Nevracet uchazečům podané nabídky

- Neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži

- Z hodnocení vyloučit nabídky, které nesplňují zadávací podmínky

V Sokolově, dne 23. 08. 2011

Kateřina Klepáčková

Odbor informatiky


		2011-08-24T13:22:39+0200




